[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024 № 181
п. Батецкий

В соответствии с частью 4 статьи 42 Федерального законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 и № 4, проект сметы контракта, приложения к проекту муниципального контракта к извещению о проведении электронного аукциона на выполнение работ по разработке проектной                         и рабочей документации по объекту: «Рекультивация земельного участка, занятого полигоном складирования хозяйственно-бытовых отходов                           в п. Батецкий, Новгородской области, 1 очередь (карты с № 6 по № 1)                         и 2 очередь (карты с № 10 по № 14), с кадастровым номером 53:01:0020501:204, общей площадью 20 974 кв.м.», извещение (ЕИС) № 0350300001124000005.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать извещение о закупке и приложения к нему                                на официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок                     в сети Интернет http://zakupki.gov.ru//.

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О размещении муниципальной закупки